
Včeličky poprvé vystoupily na veřejnosti

I peeweeska, cheerky I. stupně, si konečně všechny užily své první vystoupení pro širokou veřejnost. 
Jejich umění sledovali nejen spolužáci, ale i rodiče. Starší junioři prováděli nádherné kreace se zkušenými 
peeweeskami Růženkou a Barunkou. Ostatní prvostupňové cheerky ukázaly, jak se výrazně posunuly 
během školního roku v akrobacii. Jeden kotoul střídal druhý, úchvatné hvězdy, rondáty a přemety vpřed 
rozplývala zraky diváků. Ti měli problém, co dříve sledovat, zda stavění pyramid, či gymnastické umění 
našich peeweesek. Nejúžasnějším pohledem byla závěrečná scéna. Anežka se vpředu prohnula, dalo by se 
říci v opačné pozici mostu, ostatní děvčata ukázala svůj rozsah v provazu, za nimi byla Tóňa v základním 
pyramidovém postavení a na konec Růženka s Barunkou v partnerstuntech (každá juniorka držela jednu 
pouze za nohy), které rozvěsily školní vlajku. 
Jsme rádi, že již všichni máme své první zkušenosti s vystupováním na veřejnosti a těšíme se na další 
rozvoj celého týmu v příštím školním roce. Výzvy nás ale čekají již nyní, a to v školní soutěži o putovní 
pohár ředitele školy v cheerleadingu a gymnastice.

                                                                                                                                                              
Mgr. Karel Červený 


